
 

Úkoly  na  37.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  06. 10. 2012 
 

Vyřazené úkoly: 459, 461, 462, 463, 470, 471, 478, 479, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487 a 488. 
 
 

          Aktivity: 06.10.12 - doplněn úkol č. 5., splněné úkoly 1. částečně, 3., 4. a 5. 

1. Drobná údržba:  
16.07.10  - nátěr podhledu střechy klubu a výměna čelního prkna. 
01.09.11  - rok 2012 výměna podhledu za umělý a nátěr střechy. 
18.05.12 - realizovat.   20.07.12 - Vencelides Jar.     
06.10.12 - do oken doplnit blokování otevření okenních křídel, 

nátěr stojanů kol, zajistit výměnu žlabů a svodů u klubu.

 
 
 
06.10.12 - Splněno 
Z: Landsman Jiří 

2. 18.07.03 - Zateplení stropu sokolovny, protipožární záklop, ubytovna.  
19.09.08 -  výbor rozhodl zpracovat studii. Zadání: ubytování pro cca 

40 lidí, šikmá střecha, střešní okna, propojení s halou. 
07.11.08 - studie předložena - výbor TJ Sokol řešení odsouhlasil. 

Z: Pohanka Josef 
     Král Jan 
 
  - dále sledovat  

3. 20.07.12 - Bod 462., vířivka v šatnách, výbor TJ schválil dodavatele, 
Fa. Dočekal, Špinov, projekt Najman P., koordinace Král, Landsman, 
Materna práce zahájeny 19.7.2012.         06.10.12 - Splněno 12.09.12 

Z: Landsman Jiří 
     Materna 
     Zdeněk 

4. 20.07.12 - Zajistit provedení nátěrů laviček a plotů. 06.10.12 - Splněno Z: Landsman Jiří 

5. 06.10.12 - Zajistit nát ěr střechy klubu.                 06.10.12 - Splněno Z: Štěpánek Lub. 
 
 

         Trvalé úkoly: 

1.  Léto: Udržovat zeleň.                 Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí.  06.10.12 - Splněno Z: Šimůnek Petr 

4.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. Z: Materna, Fejt, K řivánek 

5.  Zpracovat a odsouhlasit provozní náklady na provoz sokolovny, hřiště, 
kuželny, klubovny pro cvičení a kulturu na nový rok. 

Z: výbor TJ, 
     Vencelides Jan 

6.  Oddíly budou zajišťovat pořádání Valné hromady TJ Sokol. Z: výbory oddílů 

7.  Sportovní ples TJ Sokol budou zajišťovat oddíly. Z: výbory oddílů 

8.  Na web městyse do povánek předat informace o utkáních. Z: házená, volejbal a další 

9.  Celý srpen sokolovna a sokolík pro potřeby od. házené a volejbalu. Z: Vencelides Jan 

 10. Sledovat termíny kontrol a revizí dle zadání. Z: Vencelides Jan 
 

Úkoly z: 23. 11. 2007 

153. Úkol 136: O zpracování pasportizace byl požádán ing. Kerbr z Přibyslavi. Z: Král 

Úkoly z: 12. 06. 2009 

268. Na základě rozhodnutí výboru TJ starosta požádal radu městyse o navrácení pozemku za kuželnou  
do vlastnictví TJ. Bude zapsáno věcné břemeno přístupové komunikace, která je TJ, na možnost 
vstupu a opravu kanálů.     02.12.10 - výbor rozhodl vyčkat a postupovat dle další potřeby TJ. 

Úkoly z: 17. 09. 2010 

366. Sokol požádal Městys o doplnění časomíry v hale, dle pravidel házené. 
20.07.12 - Zpracovat žádost na strojní investici od ČOS. 

Z: Hladík 
Z: Materna  



 

Úkoly z: 26. 01. 2012 

440. Doplnit na web TJ:  
cyklistika         alespoň odkaz na aktuální stránky biketrialu   - Mikla Ji ří   
divadlo  alespoň poslední 2 - 3 roky názvy her s uvedením dat    - 6.10.12   Spněno  
nohejbal  doplnit vítěze turnajů, počtem družstev  - Fejt Stanislav     
stolní tenis  rok vítěz přeboru, nejlepší hráč, počet hráčů - Pohanka Josef  
malá kopaná  Mikulášský turnaj vítězové, počet družstev  - Landsman Jiří 
Turnaj v mariáši   vítězové, počet hráčů  - Materna Zdeněk 
20.07.12                          zajistit sjednocení webů TJ a městyse bez ztráty dat - Chlubna Miroslav 

443. Zajistit opravu zatahovačky a u všech zatahovaček opravu zámků. 
06.10.12 - oprava provedena včetně nových nerezových lišt na zamykání. 

 Doplnit z obou stran zatahovaček madla na zavírání. 

Z: Vencelides Jan 
Vencálek Bohuslav 
Z: Vencelides Jaromír

447. Výbor rozhodl posoudit nabídky na dodávku energií. 
18.05.12 - provést kontrolu jističů.              06.10.12 - snížená sazba u klubu  - Splněno 

Z:  Štěpánek 
    Král 

448. Výbor TJ rozhodl posoudit pojistné smlouvy.  
20.07.12 - zpracovány varianty, výbor pověřil rozhodnout - Král, Materna, Sýkora. 
06.10.12 - pojištění upraveno, ze tří smluv pouze jedna a snížená platba       - Splněno 

Z: Král  

457. Výbor TJ žádá, aby divadlo určilo svého zástupce pro jednání ve výboru TJ. 
06.10.12 - Výbor divadelního souboru určil svého zástupce, Janu Stehlíkovou.            - Splněno 

Úkoly z: 18. 05. 2012 

468. Štěpánek informoval o nabídce na instalaci sluneční elektrárny na střeše 
sokolovny. Výbor doporučil kontakt. 

Z: Štěpánek Luboš 

469. Zaslat poptávku na sluneční elektrárnu na DEL. Z: Štěpánek Luboš 

473. V přípravě je elektronický kalendář pro informaci o obsazení haly, posilovny, kuželny, klubu, 
sokolovny, sokolíku a hřišť volejbalu, nohejbalu, házené a plážového volejbalu. 

Úkoly z: 20. 07. 2012 

480. Starosta informoval, že dle zákona o účetnictví musí TJ od 1.1.2012 účtovat v 
podvojném účetnictví. Navrhnout způsob účetnictví. 
06.10.12 - zpracování účetnictví bylo dohodnuto s p. Kateřinou Neuerovou. 

Z: Král, Materna ,      
Vencelides, 
Štěpánek -Splněno

489. Z důvodu malé účasti členů výboru bylo rozhodnuto, zpracovat docházku za 
posledních 6 schůzí a pohovořit s těmi, kteří mají méně než 3 účasti. 
06.10.12 - starosta informuje, Oldřich Veselý, Josef Pohanka, Zdeněk Pohanka 
zlepší docházku, Jaromír Vencelides se vzdal funkce člena výboru, Petr Vítek 
se vzdal funkce vzdělavatele TJ a člena výboru TJ - výbor TJ bere na vědomí. 

Z: Kupová  
     Věra 
Z: Král Jan  
 
    - Splněno 

490. Pokladník podal informaci o financích TJ a jednotlivých oddílů, známky chybí - Šimůnek. 06.10.12 - Splněno 

Úkoly z: 06. 10. 2012 

491. Užší výbor se sešel 2x při řešení úkolů finančních a organizačních. 

492. Starosta navrhuje, kooptovat do výboru TJ Ivo Jonáka, výbor TJ souhlasí. 

493. Starosta navrhuje, kooptovat vzdělavatele do výboru TJ Janu Stehlíkovou, výbor TJ souhlasí. 

494. Starosta navrhuje, jmenovat Jaromíra Vencelidese poradcem výboru TJ, výbor TJ souhlasí. 

495. Starosta navrhuje, jmenovat Kateřinu Neuerovou poradcem výboru TJ, výbor TJ souhlasí. 

496. Bylo provedeno vyúčtování dotace na opravy Župa Halvíčkova a od Kraje Vysočina, Župa Švecova.

497. Výbor rozhodl o vstupu TJ Sokol do MAS, zástupcem TJ Sokol byl určen starosta Jan Král. 

498. Zpracovat provozní řád vířivky. T: 41. týden     Z: Materna, Štěpánek 

499. Kontrola pramene Oslavy 6.7. účast 57, uzamčení pramene 27. 10. 2012 v 9:30 od sokolovny. 

500. Všichni přítomní pogratulovali a v Sokolíku oslavili 75. narozeniny Miroslava Sýkory. 
Zapsal: Jan Král 


